
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL ALTAMIRA DO PARANÁ 
CNPJ: 78.069.143/0001-47 
Rua Cantu, nº 180 - Centro 

CEP: 85280-000 – Altamira do Paraná – Paraná 
Site: www.altamiradoparana.pr.gov.br 

 

 
 

Torna Público o Edital de Alteração da Data  

de Homologação Final das Inscrições e do 

 Ensalamento dos Candidatos.   

 

 

       JOSÉ ETEVALDO DE OLIVEIRA, Prefeito do Município de Altamira do Paraná – Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições contidas no Edital n° 001/2024, 

tendo em vista que o último dia para pagamento das Inscrições, conforme Item 1 - CRONOGRAMA DAS 

ATIVIDADES A SEREM DESENVOOLVIDAS - Subitem 1.2, foi 17 de Maio e que as compensações dos 

boletos bancários, na véspera do final de semana, ocorrem somente no primeiro dia útil após o final de 

semana,   

RESOLVE: 

 

1. Tornar Público o Edital de Alteração de Data de Homologação Final das Inscrições e do 

Ensalamento dos Candidatos, como segue:  

Onde se lê:  

1. Cronograma das Atividades a serem Desenvolvidas: 

Subitem1.8 Edital de Confirmação da data, horário local e ensalamento de todos os 

candidatos 

20/05/24 

 

Leia-se:  

1. Cronograma das Atividades a serem Desenvolvidas: 

Subitem1.8 Edital de Confirmação da data, horário local e ensalamento de todos os 

candidatos 

22/05/24 

 

2. Ratificar os demais itens e prazos contidos no Edital 001/24 que não foram abrangidos por este 

ato.  

 

 
 

Altamira do Paraná - PR, 20 de maio de 2024 

 

 

 

José Etevaldo de Oliveira  

Prefeito Municipal  

EDITAL Nº 007/2024 
 

CONCURSO PÚBLICO – PSP – EDITAL 001/2024 
ALTAMIRA DO PARANÁ  - PR 


